MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG / UFPI Nº 34, de 23 de Junho de 2022

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES PARA

REINTEGRAÇÃO DE CURSO (R)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas

Especiais (CSPE), da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado final

para preenchimento das vagas, por meio do edital PREG/UFPI Nº 18, de 27 de Maio de 2022.

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO CURSO

23111.025124/2022-30 LAISE NUNES DA

CONCEIÇÃO
CLASSIFICADO/APROVADO

LICENCIATURA EM

GEOGRAFIA

23111.025538/2022-07 THIAGO PEREIRA DOS

SANTOS
CLASSIFICADO/APROVADO

LICENCIATURA EM

HISTÓRIA

23111.025703/2022-14 AMALLE CATARINA

RIBEIRO PEREIRA
CLASSIFICADO/APROVADO

BACHARELADO EM

CIÊNCIAS SOCIAIS

23111.025513/2022-03 ZETIS PINHEIRO ALVES

PEREIRA NETO CLASSIFICADO/APROVADO

BACHARELADO EM

ENGENHARIA

FLORESTAL

23111.025199/2022-42

JOÃO KLEBER OLIVERIA

COSTA
NÃO CLASSIFICADO

BACHARELADO EM

CIÊNCIAS SOCIAIS

23111.025710/2022-19

JOSE GARCIA PEREIRA

JUNIOR NÃO CLASSIFICADO

BACHARELADO EM

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

Teresina, 23 de Junho de 2022

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PREG